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Zomerevent
Venlo, 15 & 16-6-2019

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-6-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 3:17.36 200702366 3:10.48 42.06 3:10.48
2. Lieke Spätjens RZ 3:28.11 200700526 3:22.38 41.78 1:33.07 2:36.41 3:22.38

DIS Yenthe Schlicher RZ NT 200700162
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Junioren 1

DIS Jinte Hurkmans Trb/Res 3:26.25 200701614
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 2

1. Sienna Janssen Mosa-Regio 3:11.12 200602774 2:59.67 38.63 1:24.54 2:17.59 2:59.67
2. Eve Owens Mosa-Regio 3:32.45 200602772 3:27.31 46.78 3:27.31

Junioren 3

DIS Zara Pijpers ZEPS 3:09.36 200503362 ST+RH
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 1 2:59.60 200500386
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Jeugd 1 en 2

1. Kiki Derckx ZEPS 2:55.68 200400546 2:52.71 37.59 2:52.71

Senioren 1 en ouder

1. Rebecca Schmitz Mosa-Regio 2:52.92 200102036 2:51.83 36.76 2:51.83

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-6-2019 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sam Ramaekers RZL 1:20.76 200601931 1:17.55 37.06 1:17.55

Junioren 2

1. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 1:12.60 200500893 1:13.16 34.97 1:13.16
2. Lars Hochstenbach Zwemsport Parkstad 1 1:16.80 200503889 1:16.44 36.40 1:16.44

Junioren 4

1. Vincent Berghorst RZL 1:14.16 200300567 1:08.63 32.65 1:08.63

Jeugd 1 en 2

1. Quint Swagten RZL 1:04.21 200201143 1:04.40 30.40 1:04.40

Jeugd 1 en 2

1. Kyan Levens Trb/Res 1:04.34 200202869 1:06.20 31.36 1:06.20
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Zomerevent
Venlo, 15 & 16-6-2019

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Patrick Creemers RZ 57.05 199000579 57.68 27.47 57.68

Senioren 1 en ouder

1. Bart Kiesewetter Trb/Res 1:03.07 199101203 57.26 28.06 57.26
2. Robin Hermans Trb/Res 1:01.33 199400987 1:01.33 29.83 1:01.33

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-6-2019 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Mayke Bongers RZL 1:39.86 200701132 1:35.71 45.14 1:35.71
2. Nina Derckx ZEPS 1:37.78 200700030 1:35.72 45.10 1:35.72
3. Yenthe Schlicher RZ 1:50.03 200700162 1:47.93 51.10 1:47.93

DIS Oriana Schaap Noord Limburg(SG) 1:57.28 200703960
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Junioren 2

1. Merel Doensen Mosa-Regio 1:35.43 200604138 1:32.67 44.81 1:32.67
2. Sienna Janssen Mosa-Regio 1:39.54 200602774 1:36.84 45.08 1:36.84
3. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 1:42.34 200603748 1:39.51 47.00 1:39.51

Junioren 3

DIS Emma Eussen ZEPS 1:44.60 200502552
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Jeugd 1 en 2

1. Veerle Fisscher Zwemsport Parkstad 1 1:27.31 200404068 1:25.08 40.00 1:25.08
2. Kiki Derckx ZEPS 1:32.49 200400546 1:29.89 41.78 1:29.89
3. Joëlla Hendriks Noord Limburg(SG) 1:46.17 200305434 1:44.03 48.70 1:44.03

DIS Sarah Berger Zwemsport Parkstad 1 1:27.25 200402272
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
15-6-2019 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sam Ramaekers RZL 40.53 200601931 42.19

Junioren 4

1. Lars Giesbers RZ 34.78 200300421 33.82

Jeugd 1 en 2

1. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 31.67 200200151 32.94
2. Quint Swagten RZL 34.59 200201143 36.07

Jeugd 1 en 2

1. Kyan Levens Trb/Res 34.26 200202869 36.06
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Zomerevent
Venlo, 15 & 16-6-2019

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Milo Simons Zwemsport Parkstad 1 31.65 200000513 32.47
DIS Patrick Creemers RZ 30.96 199000579

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Robin Hermans Trb/Res 32.21 199400987 32.68

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-6-2019 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lieke Spätjens RZ 36.59 200700526 36.25
2. Mayke Bongers RZL 38.42 200701132 36.93
3. Yenthe Schlicher RZ 43.95 200700162 38.81
4. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) 36.57 200703960 40.29

Junioren 1

1. Jinte Hurkmans Trb/Res 37.19 200701614 34.64

Junioren 2

1. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 37.51 200603748 35.14
2. Eve Owens Mosa-Regio 37.27 200602772 36.13

Junioren 3

1. Emma Eussen ZEPS 35.30 200502552 34.04

Jeugd 1 en 2

1. Nadia Armani Zwemsport Parkstad 1 31.86 200305598 31.11
2. Dana Wolffs Zwemsport Parkstad 1 31.72 200404538 31.73
3. Veerle Fisscher Zwemsport Parkstad 1 31.73 200404068 31.90
4. Kiki Derckx ZEPS 31.66 200400546 31.98
5. Calista Creemers Noord Limburg(SG) 34.29 200401860 35.05

Senioren 1 en ouder

1. Rebecca Schmitz Mosa-Regio 30.93 200102036 31.89

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-6-2019 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sam Ramaekers RZL 1:33.57 200601931 1:30.24 41.74 1:30.24

Junioren 4

1. Bas Spijkers Zwemsport Parkstad 1 1:19.48 200300529 1:12.82 32.52 1:12.82

Jeugd 1 en 2

1. Quint Swagten RZL 1:19.27 200201143 1:21.84 35.28 1:21.84
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Zomerevent
Venlo, 15 & 16-6-2019

Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Patrick Creemers RZ 1:10.80 199000579 1:11.46 32.86 1:11.46

Senioren 1 en ouder

1. Bart Kiesewetter Trb/Res 1:10.57 199101203 1:05.85 31.13 1:05.85
2. Robin Hermans Trb/Res 1:11.42 199400987 1:10.78 32.98 1:10.78

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-6-2019 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Nina Derckx ZEPS 1:24.50 200700030 1:24.05 40.67 1:24.05
2. Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 1 1:33.12 200701388 1:38.28 47.31 1:38.28
3. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) 1:59.40 200703960 1:46.67 47.04 1:46.67

DIS Moon Geurts Noord Limburg(SG) 1:32.17 200702366
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2

1. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 1 1:21.67 200600270 1:20.55 39.83 1:20.55
2. Sienna Janssen Mosa-Regio 1:22.53 200602774 1:22.83 40.59 1:22.83
3. Esmee Vranken Zwemsport Parkstad 1 1:32.13 200602548 1:33.22 43.38 1:33.22

Junioren 3

1. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 1 1:24.70 200500386 1:22.38 39.88 1:22.38
2. Zara Pijpers ZEPS 1:31.34 200503362 1:29.90 43.87 1:29.90
3. Emma Eussen ZEPS 1:33.71 200502552 1:35.16 46.63 1:35.16

Jeugd 1 en 2

1. Sarah Berger Zwemsport Parkstad 1 1:18.45 200402272 1:19.73 38.68 1:19.73
2. Dana Wolffs Zwemsport Parkstad 1 1:18.62 200404538 1:20.34 39.30 1:20.34
3. Nadia Armani Zwemsport Parkstad 1 1:18.60 200305598 1:20.38 39.14 1:20.38
4. Calista Creemers Noord Limburg(SG) 1:26.05 200401860 1:29.88 42.65 1:29.88

Senioren 1 en ouder

1. Rebecca Schmitz Mosa-Regio 1:15.35 200102036 1:17.75 37.86 1:17.75

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-6-2019 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 41.33 200500893 44.57

Junioren 4

1. Lars Giesbers RZ 41.90 200300421 39.48
2. Bas Spijkers Zwemsport Parkstad 1 43.09 200300529 40.94

Jeugd 1 en 2

1. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 36.62 200200151 36.42
2. Quint Swagten RZL 39.59 200201143 40.41
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Zomerevent
Venlo, 15 & 16-6-2019

Programmanr. 8, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Kyan Levens Trb/Res 38.07 200202869 38.60

Senioren 1 en ouder

1. Milo Simons Zwemsport Parkstad 1 35.56 200000513 35.32

Senioren 1 en ouder

1. Robin Hermans Trb/Res 35.14 199400987 35.59

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-6-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lieke Spätjens RZ 41.51 200700526 40.02
2. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 44.61 200702366 40.47
3. Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 1 41.04 200701388 42.52
4. Yenthe Schlicher RZ 51.82 200700162 48.54

Junioren 1

1. Jinte Hurkmans Trb/Res 41.94 200701614 40.89

Junioren 2

1. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 1 37.02 200600270 38.14
2. Merel Doensen Mosa-Regio 42.67 200604138 38.17
3. Esmee Vranken Zwemsport Parkstad 1 38.90 200602548 38.94
4. Sienna Janssen Mosa-Regio 37.23 200602774 39.63

Junioren 3

1. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 1 39.26 200500386 38.12
2. Zara Pijpers ZEPS 38.57 200503362 40.74
3. Emma Eussen ZEPS 41.75 200502552 43.19

Jeugd 1 en 2

1. Kiki Derckx ZEPS 36.01 200400546 37.60
2. Calista Creemers Noord Limburg(SG) 41.12 200401860 43.23
3. Joëlla Hendriks Noord Limburg(SG) 46.82 200305434 50.46

Senioren 1 en ouder

1. Rebecca Schmitz Mosa-Regio 35.53 200102036 36.61

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15-6-2019 - 14:57 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Zomerevent
Venlo, 15 & 16-6-2019

Programmanr. 10, Gemengd, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

1. Zwemsport Parkstad 1 Zwemsport Parkstad 1 5:07.63 5:06.79
Sarah Berger 14 38.44 1:20.19 Bas Spijkers 15
Milo Simons 18 Nadia Armani 15

2. Trb/Res 1 Trb/Res NT 5:20.06
Bart Kiesewetter 27 35.42 1:13.06 Jinte Hurkmans 11 43.76 1:41.64
Robin Hermans 24 36.54 1:18.04 Kyan Levens 16 31.84 1:07.32

3. RZ 1 RZ NT 5:29.62
Lars Giesbers 15 35.80 1:15.44 Lieke Spätjens 11 1:31.94
Patrick Creemers 28 1:12.92 Yenthe Schlicher 11 1:29.32

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
16-6-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2

1. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 3:00.49 200500893 3:00.81 44.06 1:28.59 2:23.31 3:00.81
2. Lars Hochstenbach Zwemsport Parkstad 1 3:24.41 200503889 3:08.83 44.48 1:37.21 2:25.61 3:08.83

Junioren 4

1. Bas Spijkers Zwemsport Parkstad 1 2:47.50 200300529 2:38.33 32.46 1:10.96 2:03.56 2:38.33
2. Mitchell Leunissen Zwemsport Parkstad 1 2:52.84 200303381 2:46.21 34.39 1:18.54 2:06.48 2:46.21

Jeugd 1 en 2

1. Joën Verstappen RZL 2:40.07 200200495 2:38.33 31.53 1:12.99 2:01.87 2:38.33

Jeugd 1 en 2

1. Kyan Levens Trb/Res 2:43.75 200202869 2:51.79 39.48 1:22.43 2:12.91 2:51.79

Senioren 1 en ouder

1. Patrick Creemers RZ 2:25.28 199000579 2:28.00 32.12 1:12.93 1:54.37 2:28.00

Senioren 1 en ouder

1. Robin Hermans Trb/Res 2:31.11 199400987 2:32.71 32.64 1:12.09 1:55.53 2:32.71

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
16-6-2019 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 1 1:19.24 200701388 1:17.65 37.25 1:17.65
2. Lieke Spätjens RZ 1:26.04 200700526 1:22.20 38.24 1:22.20
3. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) 1:43.93 200703960 1:27.75 40.59 1:27.75
4. Yenthe Schlicher RZ 1:35.14 200700162 1:28.85 41.30 1:28.85
5. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 1:41.64 200701586 1:41.17 48.46 1:41.17

Junioren 1

1. Jinte Hurkmans Trb/Res 1:28.81 200701614 1:21.95 39.93 1:21.95

Junioren 2

1. Merel Doensen Mosa-Regio 1:16.14 200604138 1:13.48 36.99 1:13.48
2. Esmee Vranken Zwemsport Parkstad 1 1:14.27 200602548 1:15.29 35.44 1:15.29
3. Zoe Cröpelin Zwemsport Parkstad 1 1:20.74 200603782 1:15.91 35.39 1:15.91
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Zomerevent
Venlo, 15 & 16-6-2019

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

Junioren 3

1. Emma Eussen ZEPS 1:21.50 200502552 1:16.83 35.32 1:16.83

Jeugd 1 en 2

1. Kiki Derckx ZEPS 1:13.55 200400546 1:08.76 33.16 1:08.76
2. Dana Wolffs Zwemsport Parkstad 1 1:09.21 200404538 1:09.98 33.43 1:09.98
3. Veerle Fisscher Zwemsport Parkstad 1 1:09.76 200404068 1:10.08 FJ 1 34.35 1:10.08
4. Sarah Berger Zwemsport Parkstad 1 1:09.07 200402272 1:10.08 FJ 2 33.94 1:10.08
5. Nadia Armani Zwemsport Parkstad 1 1:12.01 200305598 1:13.48 34.64 1:13.48
6. Calista Creemers Noord Limburg(SG) 1:16.65 200401860 1:18.66 36.82 1:18.66
7. Joëlla Hendriks Noord Limburg(SG) 1:30.05 200305434 1:26.53 41.78 1:26.53

Senioren 1 en ouder

1. Malon Hanssen Mosa-Regio 1:05.60 199901472 1:05.98 31.09 1:05.98
2. Rebecca Schmitz Mosa-Regio 1:07.46 200102036 1:08.46 32.56 1:08.46
3. Manouk Verstappen RZL 1:13.74 199902322 1:13.33 34.82 1:13.33

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
16-6-2019 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sam Ramaekers RZL 1:38.84 200601931 1:35.12 45.65 1:35.12

Junioren 2

DIS Lars Hochstenbach Zwemsport Parkstad 1 1:37.82 200503889
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Junioren 4

1. Mitchell Leunissen Zwemsport Parkstad 1 1:24.83 200303381 1:24.81 39.94 1:24.81
2. Bas Spijkers Zwemsport Parkstad 1 1:32.46 200300529 1:50.64 50.56 1:50.64

Junioren 4

1. Max Libregts Trb/Res 1:23.87 200304343 1:21.68 37.30 1:21.68

Jeugd 1 en 2

1. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 1:19.86 200200151 1:21.78 37.64 1:21.78
2. Joën Verstappen RZL 1:22.57 200200495 1:28.23 40.33 1:28.23

Senioren 1 en ouder

1. Robin Hermans Trb/Res 1:16.73 199400987 1:19.80 37.81 1:19.80

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Senioren Open
16-6-2019 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Nina Derckx ZEPS 38.88 200700030 38.81
2. Yenthe Schlicher RZ 51.56 200700162 44.80
3. Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 1 40.89 200701388 45.62
4. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) 51.02 200703960 46.74

DIS Lieke Spätjens RZ 44.75 200700526
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Zomerevent
Venlo, 15 & 16-6-2019

Programmanr. 15, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 45.56 200701586
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 2

1. Sienna Janssen Mosa-Regio 39.92 200602774 37.09

Junioren 3

1. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 1 38.92 200500386 38.66
2. Emma Eussen ZEPS 44.60 200502552 42.43

Jeugd 1 en 2

1. Nadia Armani Zwemsport Parkstad 1 34.60 200305598 36.52
2. Kiki Derckx ZEPS 36.70 200400546 36.83
3. Dana Wolffs Zwemsport Parkstad 1 36.74 200404538 37.22
4. Sarah Berger Zwemsport Parkstad 1 35.31 200402272 38.08
5. Calista Creemers Noord Limburg(SG) 40.25 200401860 40.77

Senioren 1 en ouder

1. Rebecca Schmitz Mosa-Regio 36.54 200102036 36.83
2. Malon Hanssen Mosa-Regio 34.34 199901472 36.99

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-6-2019 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sam Ramaekers RZL 35.26 200601931 35.10

Junioren 4

DIS Vincent Berghorst RZL 32.76 200300567
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 4

1. Max Libregts Trb/Res 29.25 200304343 30.14

Jeugd 1 en 2

1. Kyan Levens Trb/Res 29.55 200202869 30.33

Senioren 1 en ouder

1. Milo Simons Zwemsport Parkstad 1 27.29 200000513 27.38
2. Twan Swagten RZL 29.91 200001123 28.77
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Zomerevent
Venlo, 15 & 16-6-2019

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
16-6-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Lieke Spätjens RZ 1:33.78 200700526 1:36.73 44.04 1:36.73
2. Nina Derckx ZEPS 1:33.57 200700030 1:36.93 43.33 1:36.93
3. Yenthe Schlicher RZ NT 200700162 1:56.12 53.50 1:56.12

Junioren 1

1. Jinte Hurkmans Trb/Res 1:44.06 200701614 1:39.60 45.56 1:39.60

Junioren 2

1. Kim van den Boom Zwemsport Parkstad 1 1:33.61 200604498 1:26.64 37.92 1:26.64
2. Esmee Vranken Zwemsport Parkstad 1 1:31.39 200602548 1:29.04 39.26 1:29.04
3. Sienna Janssen Mosa-Regio 1:35.74 200602774 1:36.97 42.69 1:36.97

Jeugd 1 en 2

1. Kiki Derckx ZEPS 1:31.80 200400546 1:32.34 42.08 1:32.34
DIS Calista Creemers Noord Limburg(SG) 1:43.36 200401860

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Senioren 1 en ouder

1. Birgit Hanssen ReSet (SG) 1:19.27 199703194 1:20.48 36.73 1:20.48
2. Manouk Verstappen RZL 1:29.29 199902322 1:27.95 39.46 1:27.95

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
16-6-2019 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sam Ramaekers RZL 1:31.37 200601931 1:32.28 44.32 1:32.28

Junioren 2

1. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 1:24.90 200500893 1:23.40 41.68 1:23.40

Jeugd 1 en 2

1. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 1:08.42 200200151 1:09.52 34.30 1:09.52
2. Joën Verstappen RZL 1:11.66 200200495 1:12.86 35.15 1:12.86

Senioren 1 en ouder

1. Patrick Creemers RZ 1:07.47 199000579 1:08.86 34.33 1:08.86
2. Milo Simons Zwemsport Parkstad 1 1:08.83 200000513 1:09.52 33.02 1:09.52
3. Tim Sonnemans RZL 1:10.07 199403017 1:17.02 36.46 1:17.02

Senioren 1 en ouder

1. Robin Hermans Trb/Res 1:10.00 199400987 1:13.16 35.97 1:13.16
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Zomerevent
Venlo, 15 & 16-6-2019

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-6-2019 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Nina Derckx ZEPS 43.70 200700030 45.74
2. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 48.49 200701586 49.07
3. Yenthe Schlicher RZ 51.99 200700162 50.21
4. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) 55.38 200703960 51.46

Junioren 2

1. Merel Doensen Mosa-Regio 46.20 200604138 43.06
2. Zoe Cröpelin Zwemsport Parkstad 1 45.71 200603782 43.88
3. Sienna Janssen Mosa-Regio 45.04 200602774 44.62

Junioren 3

1. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 1 43.35 200500386 43.83
2. Emma Eussen ZEPS 48.31 200502552 46.36

Jeugd 1 en 2

1. Veerle Fisscher Zwemsport Parkstad 1 39.42 200404068 39.88
2. Joëlla Hendriks Noord Limburg(SG) 49.16 200305434 48.48

Senioren 1 en ouder

1. Malon Hanssen Mosa-Regio 38.99 199901472 40.28
2. Birgit Hanssen ReSet (SG) 40.63 199703194 42.78

Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
16-6-2019 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Kyan Levens Trb/Res 34.59 200202869 36.60

Senioren 1 en ouder

1. Twan Swagten RZL 32.26 200001123 32.24
2. Tim Sonnemans RZL 30.35 199403017 32.43

Senioren 1 en ouder

1. Robin Hermans Trb/Res 31.80 199400987 31.66

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16-6-2019 - 14:54 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 21, Gemengd, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

1. Zwemsport Parkstad 1 Zwemsport Parkstad 1 4:17.99 4:30.10
Bas Spijkers 15 29.92 1:00.90 Veerle Fisscher 14 33.68 1:09.08
Dana Wolffs 14 33.76 1:11.41 Milo Simons 18 32.08 1:08.71

2. RZL RZL 4:18.03 4:34.97
Kim Crins 13 30.65 1:04.37 Joën Verstappen 16 30.03 1:01.81
Manouk Verstappen 19 35.13 1:15.07 Tim Sonnemans 24 30.30 1:13.72

3. Trb/Res Trb/Res NT 4:40.32
Max Libregts 15 32.09 1:06.55 Kyan Levens 16 32.37 1:08.36
Jinte Hurkmans 11 37.78 1:20.61 Robin Hermans 24 30.50 1:04.80

4. Zwemsport Parkstad 2 Zwemsport Parkstad 1 4:42.97 4:47.22
Mitchell Leunissen 15 32.01 1:08.01 Kim van den Boom 12 33.79 1:12.03
Jennifer Koonen 13 33.87 1:09.89 Lars Hochstenbach 13 36.35 1:17.29

Programmanr. 22 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16-6-2019 - 15:01 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De zwembandjes 1 De zwembandjes NT 7:30.43
Bas Spijkers 15 Jennifer Koonen 13
Merel Doensen 12 Yenthe Schlicher 11
Milo Simons 18 Calista Creemers 14
Sarah Berger 14 Robin Hermans 24
Nina Derckx 11 Joën Verstappen 16

2. De Badmutsen 1 De Badmutsen NT 7:54.10
Max Libregts 15 Lieke Spätjens 11
Oriana Schaap 11 Vincent Berghorst 15
Emma Eussen 13 Joëlla Hendriks 15
Tim Sonnemans 24 Mike Jansen 16
Esmee Vranken 12 Rebecca Schmitz 17

3. De grote spetters 1 De grote spetters NT 7:56.18
Esmee van Huet 11 Twan Swagten 18
Sam Ramaekers 12 Veerle Fisscher 14
Dana Wolffs 14 Lyon Hendriks 13
Patrick Creemers 28 Zoe Cröpelin 12
Birgit Hanssen 21 Nadia Armani 15

4. Natter dan nat 1 Natter dan nat NT 8:23.36
Kim Crins 13 Kyan Levens 16
Mitchell Leunissen 15 Manouk Verstappen 19
Lisa Theunissen 11 Kim van den Boom 12
Jinte Hurkmans 11 Kiki Derckx 14
Sienna Janssen 12 Lars Hochstenbach 13


